
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 07 DE FEBRERO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3729** BARTOLOMÉ FORNIÉS, ADRIÁN Licenciado en Derecho  09,20

***4342** DIAZ FERNANDEZ, MARCOS Graduado o Graduada en Geología  02,00

***4342** DIAZ FERNANDEZ, MARCOS Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  02,00

***4282** FOUCE REGUEIRO, INMACULADA Máster Universitario en Comunicación y Educación en Red. De la
Sociedad de la Información a la Sociedad del Conocimiento

 02,00

***4282** FOUCE REGUEIRO, INMACULADA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaría Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 11,20

***4282** FOUCE REGUEIRO, INMACULADA Licenciado en Pedagogía  06,80

***4282** FOUCE REGUEIRO, INMACULADA Diplomado en Educación Social  03,20

****0649* GALIMBERTI PRINCE, ALESSANDRA Licenciatura en Geografía e Historia  26,14

****2045* MARTELLI MARTELLI, REBECCA Máster Universitario en América Latina y la Unión Europea: una
Cooperación Estratégica

 02,00

***8470** MARTINEZ FERNANDEZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Economía  08,40

***8470** MARTINEZ FERNANDEZ, IGNACIO Máster Universitario en Economía de la Escuela Austriaca  15,60

***1285** PAZ PÉREZ, JAVIER Graduado o Graduada en Periodismo  06,80

***5324** RIPOLL LEÓN, VERÓNICA Graduado o Graduada en Humanidades  24,23

***5324** RIPOLL LEÓN, VERÓNICA Máster Universitario en Teoría y Critica de la Cultura  29,83

***5324** RIPOLL LEÓN, VERÓNICA Máster Universitario en Estudios Literarios  29,03

***5324** RIPOLL LEÓN, VERÓNICA Máster Universitario en Educación Secundaria  25,03

***3727** ROS NICOLÁS, ASUNCIÓN Diplomado en Gestión y Administración Pública  42,40

***7467** ROUCO COLLAZO, JORGE Graduado o Graduada en Historia  44,80

***7467** ROUCO COLLAZO, JORGE Máster Universitario en Arqueología  46,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7218** BASCONES CABRIA, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***7218** BASCONES CABRIA, ANA ISABEL Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  17,20

***0306** BLÁZQUEZ ROMERO, MARTA Graduado o Graduada en Farmacia  19,75

***3592** CASADO GÓMEZ-PALLETE, JULIA Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  10,40

***3592** CASADO GÓMEZ-PALLETE, JULIA Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  02,00

****8260* CELIK -, IREM Máster Universitario en Neurociencia: de la Investigación a la
Clínica

 09,20

***7190** CORTINA NAVARRO, MARÍA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción
en Mamíferos

 13,60

***7190** CORTINA NAVARRO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9325** GAMITO BERMÚDEZ, DAVID Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  16,40

***9325** GAMITO BERMÚDEZ, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  08,80

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  13,60

***2762** GIL MINGUEZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***2762** GIL MINGUEZ, RAQUEL Máster Universitario en Biotecnología y Bioingeniería  18,00

***2517** HERRÁEZ  SÁNCHEZ, ERIKA Graduado o Graduada en Medicina  02,00

***5960** LOPEZ AGUIRRE, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  24,90

***5960** LOPEZ AGUIRRE, MIGUEL Máster Universitario en Física Nuclear  36,50

***5466** LORA TORO, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  14,89

***0700** MALLÉN PONCE, MANUEL JESÚS Licenciado en Bioquímica  44,80

***0700** MALLÉN PONCE, MANUEL JESÚS Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  46,80

***8577** MARCO HERRERA, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***6148** MARTÍN ESTEBAN, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***4018** MORETA GARCÍA, SILVIA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,77

***4018** MORETA GARCÍA, SILVIA Máster Universitario en Dianas Terapéuticas en Señalización
Celular: Investigación y Desarrollo

 18,17

***2601** SANZ  PEREZ, ROSARIO Graduado o Graduada en Biotecnología  32,25

***2601** SANZ  PEREZ, ROSARIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular  39,45

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Graduado o Graduada en Biología  07,42

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Máster Universitario en Bioinformática para Ciencias de la Salud  12,22

***1876** VELASCO ARES, GRACIELA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  09,20

***1876** VELASCO ARES, GRACIELA Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, Nutricionales y
Ambientales del Crecimiento y Desarrollo

 17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5865** ALEGRÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***5865** ALEGRÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 02,00

***5865** ALEGRÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  14,40

***3759** ÁLVAREZ REDONDO, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Geología  08,80

***3759** ÁLVAREZ REDONDO, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 15,60

***3759** ÁLVAREZ REDONDO, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 13,20

*****8646 ANTICHI NO APLICABLE, SIMONE Graduado o Graduada en Biología  10,80

*****8646 ANTICHI NO APLICABLE, SIMONE Máster Universitario en Biología Marina  15,20

***4147** BERNAL RODRIGUEZ, INMACULADA Graduado o Graduada en Química  11,60

***4147** BERNAL RODRIGUEZ, INMACULADA Máster Universitario en Química Fina y Molecular  16,80

***1320** BURGUILLOS PEREZ, AMPARO Graduado o Graduada en Biología  18,37

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  15,97

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Máster Universitario en Zoología  20,37

***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Licenciado en Biología  08,00

***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Máster Universitario en Acuicultura  12,80

***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 15,60

****5109 CATTANEO , NICO Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  24,79

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  33,95

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,95

***2961** CHICHARRO FERMÍN, NICOLÁS Máster Universitario en Geología Ambiental  14,40

***2961** CHICHARRO FERMÍN, NICOLÁS Licenciado en Geología  10,80

***2082** CONESA GRANADOS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2082** CONESA GRANADOS, MARTA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 16,40

***7804** CRUZ GALLEGOS, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,81

***7804** CRUZ GALLEGOS, VÍCTOR Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  24,81

***6323** DE CASTRO FERNÁNDEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  43,68

***6323** DE CASTRO FERNÁNDEZ, PAULA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  43,28

***4342** DIAZ FERNANDEZ, MARCOS Graduado o Graduada en Geología  02,00

***4342** DIAZ FERNANDEZ, MARCOS Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  02,00

***7654** DIAZ SAN MARTIN, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  32,90

***7654** DIAZ SAN MARTIN, GUILLERMO Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  36,90

***8339** FERNÁNDEZ RIAL, SAMUEL Máster Universitario en Oceanografía  09,60

***8339** FERNÁNDEZ RIAL, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***1683** GARCÍA ORTIZ, EVA MARÍA Licenciado en Biología  18,78

***2058** GAVARRO BUSQUETS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***2058** GAVARRO BUSQUETS, PAULA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 14,80

***7822** GIL FERNÁNDEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  37,27

***7822** GIL FERNÁNDEZ, ALBERTO Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 38,07

***2762** GIL MINGUEZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***2762** GIL MINGUEZ, RAQUEL Máster Universitario en Biotecnología y Bioingeniería  18,00

***3731** GUARDIOLA BUFÍ, MOISÈS Licenciado en Biología  36,70

***2891** GUINOT SANCHEZ, MELISSA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,12

***5598** JARANAY MESEGUER, MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 35,10

***5598** JARANAY MESEGUER, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  27,50

***1853** JIMÉNEZ LARA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***1853** JIMÉNEZ LARA, MARÍA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 04,40

***6727** LEON MORAN, LIXY Máster Universitario en Ciencias Forenses  16,07

***6727** LEON MORAN, LIXY Máster Universitario en Química Fina y Molecular  18,07

***6727** LEON MORAN, LIXY Graduado o Graduada en Química  12,07

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7226** LOBATO VEGA, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***7226** LOBATO VEGA, NICOLÁS Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 15,60

***4183** LÓPEZ VIEJOBUENO, JENNIFER Máster Universitario en Modelización y Física de Sistemas
Complejos

 45,20

***4183** LÓPEZ VIEJOBUENO, JENNIFER Graduado o Graduada en Física  36,80

***3318** LOZANO BLANCO, OLIVIA Graduado o Graduada en Geología  32,00

***3318** LOZANO BLANCO, OLIVIA Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  31,20

***6148** MARTÍN ESTEBAN, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***9794** MENDOZA BRUZZONE, ROBERTO JOSE Licenciado en Biología  08,00

***3568** MERINO GONZALEZ-PARDO, LUCIA Licenciado en Ciencias del Mar  27,99

***3568** MERINO GONZALEZ-PARDO, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  29,99

***1309** OROZCO FUSTER, VICTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,82

***1309** OROZCO FUSTER, VICTOR Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  18,82

***4508** PALAS OTERO, SANTIAGO Licenciado en Biología  41,60

***4508** PALAS OTERO, SANTIAGO Máster Universitario en Biología Marina  42,00

***4508** PALAS OTERO, SANTIAGO Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***0267** PASCUAL GALLEGOS, VÍCTOR Licenciado en Ciencias Ambientales  04,00

***1285** PAZ PÉREZ, JAVIER Graduado o Graduada en Periodismo  06,80

***0051** PESTANO GONZÁLEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,69

***3285** RAMIREZ BAL, MARINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***3285** RAMIREZ BAL, MARINA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 15,20

***1993** REMÓN ELOLA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,60

***1993** REMÓN ELOLA, ADRIÁN Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  13,20

***8442** ROBLES RUSSO, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  06,80

***4315** RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN Graduado o Graduada en Geología  10,80

***4315** RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 18,00

***5639** ROJAS GARCIA, ALBA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  43,60

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,40

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 02,00

***7326** SERRANO CANALS, GALA Licenciado en Biología  17,79

***4268** SUÁREZ SUÁREZ, ANA BELÉN Licenciado en Biología  36,00

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Graduado o Graduada en Biología  07,42

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Máster Universitario en Bioinformática para Ciencias de la Salud  12,22

***4313** TROYANO MONTORO, MIRIAM Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 35,50

***4313** TROYANO MONTORO, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  29,50

***4313** TROYANO MONTORO, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  29,10

***7447** VÁZQUEZ PRADO, TANIA Ingeniero Técnico Forestal  23,82

***7447** VÁZQUEZ PRADO, TANIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  30,62

***9082** VIDAL OTON, JOSEFA Licenciado en Química  12,11

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  48,40

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Máster Universitario en Oceanografía  49,60

***8403** VILLAR CRUZ, MERCÈ Graduado o Graduada en Biología  06,00

***8403** VILLAR CRUZ, MERCÈ Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Licenciado en Biología  08,00

***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Máster Universitario en Acuicultura  12,80

***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 15,60

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  33,95

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,95

***7190** CORTINA NAVARRO, MARÍA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción
en Mamíferos

 13,60

***7190** CORTINA NAVARRO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***8339** FERNÁNDEZ RIAL, SAMUEL Máster Universitario en Oceanografía  09,60

***8339** FERNÁNDEZ RIAL, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***1683** GARCÍA ORTIZ, EVA MARÍA Licenciado en Biología  18,78

***2058** GAVARRO BUSQUETS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  08,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2058** GAVARRO BUSQUETS, PAULA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 14,80

***9306** GUERRA FERNANDEZ DE VELASCO, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***9306** GUERRA FERNANDEZ DE VELASCO, LAURA Máster Universitario en Microbiología  14,00

***2891** GUINOT SANCHEZ, MELISSA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,12

***2478** HERMAN  RODRIGUEZ, DIEGO Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  02,00

***5598** JARANAY MESEGUER, MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 35,10

***5598** JARANAY MESEGUER, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  27,50

***1853** JIMÉNEZ LARA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***1853** JIMÉNEZ LARA, MARÍA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 04,40

***7257** LIMA  CABELLO, MARÍA ELENA Licenciado en Biología  36,80

***7257** LIMA  CABELLO, MARÍA ELENA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,80

***7226** LOBATO VEGA, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***7226** LOBATO VEGA, NICOLÁS Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 15,60

***5466** LORA TORO, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  14,89

***3890** MAIRATA PONS, ANDREU Graduado o Graduada en Biología  30,40

***3890** MAIRATA PONS, ANDREU Máster Universitario en Biotecnología Aplicada  35,20

***0700** MALLÉN PONCE, MANUEL JESÚS Licenciado en Bioquímica  44,80

***0700** MALLÉN PONCE, MANUEL JESÚS Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  46,80

***8577** MARCO HERRERA, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***0691** MOLL DOS SANTOS, LUIS ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  41,89

***0691** MOLL DOS SANTOS, LUIS ALEJANDRO Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  44,69

***1309** OROZCO FUSTER, VICTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,82

***1309** OROZCO FUSTER, VICTOR Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  18,82

***0051** PESTANO GONZÁLEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,69

***3285** RAMIREZ BAL, MARINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***3285** RAMIREZ BAL, MARINA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 15,20

***1993** REMÓN ELOLA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,60

***1993** REMÓN ELOLA, ADRIÁN Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  13,20

***8442** ROBLES RUSSO, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  06,80

***5639** ROJAS GARCIA, ALBA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  43,60

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,40

***0489** SALAS SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***0489** SALAS SÁNCHEZ, MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  15,20

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 02,00

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  30,01

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  34,81

***8155** VAZQUEZ LOSADA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

***8155** VAZQUEZ LOSADA, RAQUEL Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  14,40

***7447** VÁZQUEZ PRADO, TANIA Ingeniero Técnico Forestal  23,82

***7447** VÁZQUEZ PRADO, TANIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  30,62

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  48,40

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Máster Universitario en Oceanografía  49,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5904** ABARCA  GARRIDO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Fisioterapia  09,60

***5904** ABARCA  GARRIDO, ALEJANDRO Máster Universitario en Fisioterapia Neurológica para el Paciente
Adulto

 09,60

****8152* ALIMOHAMMADZADEH , ELMIRA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  08,00

*****8646 ANTICHI NO APLICABLE, SIMONE Graduado o Graduada en Biología  10,80

*****8646 ANTICHI NO APLICABLE, SIMONE Máster Universitario en Biología Marina  15,20

***2417** CORTES SANCHEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  10,00

***7654** DIAZ SAN MARTIN, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  32,90

***7654** DIAZ SAN MARTIN, GUILLERMO Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  36,90

***7822** GIL FERNÁNDEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  37,27

***7822** GIL FERNÁNDEZ, ALBERTO Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 38,07

***4183** LÓPEZ VIEJOBUENO, JENNIFER Máster Universitario en Modelización y Física de Sistemas  45,20

MINISTERIO
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Complejos

***4183** LÓPEZ VIEJOBUENO, JENNIFER Graduado o Graduada en Física  36,80

*****5557 MÁCSAI -, DÁNIEL Graduado o Graduada en Matemáticas  17,60

***2561** PUJADES ROCAMORA, LAURA Arquitecto  08,80

***6871** SANZ FERNANDEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  03,20

***6871** SANZ FERNANDEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Ingeniería Matemática  04,80

***4268** SUÁREZ SUÁREZ, ANA BELÉN Licenciado en Biología  36,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6400** ALVAREZ  HERNANDEZ, DEBORA Graduado o Graduada en Química  30,09

***6400** ALVAREZ  HERNANDEZ, DEBORA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  36,09

***9667** DELGADO GARCÍA, PABLO Graduado o Graduada en Química  10,00

***9667** DELGADO GARCÍA, PABLO Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  14,00

***7327** ESTEBAN ARDERÍUS, PABLO Graduado o Graduada en Química  25,75

***7327** ESTEBAN ARDERÍUS, PABLO Máster Universitario en Química Orgánica  29,35

***1775** GALINDO FERNÁNDEZ, MIQUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,72

***1775** GALINDO FERNÁNDEZ, MIQUEL Máster Universitario en Gestión de Empresas Pharma-Biotech  15,52

***1109** IZQUIERDO CAZORLA, PABLO Graduado o Graduada en Química  14,41

***1109** IZQUIERDO CAZORLA, PABLO Máster Universitario en Química Orgánica  18,41

****5080* MAURICE N/A, ANGE ANICET Ingeniero de Materiales  37,60

***9047** MONTERO FERNANDEZ, ISRAEL Graduado o Graduada en Edificación  23,09

***2561** PUJADES ROCAMORA, LAURA Arquitecto  08,80

***6467** RAMÍREZ ANDRADE, ARANTXA-MELISSA Graduado o Graduada en Química  04,00

***2719** SÁNCHEZ  PICÓ, MARÍA ÁNGELES Licenciado en Farmacia  34,54

***2719** SÁNCHEZ  PICÓ, MARÍA ÁNGELES Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  43,74

***2719** SÁNCHEZ  PICÓ, MARÍA ÁNGELES Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 29,34

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4147** BERNAL RODRIGUEZ, INMACULADA Graduado o Graduada en Química  11,60

***4147** BERNAL RODRIGUEZ, INMACULADA Máster Universitario en Química Fina y Molecular  16,80

***0306** BLÁZQUEZ ROMERO, MARTA Graduado o Graduada en Farmacia  19,75

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  13,60

***7257** LIMA  CABELLO, MARÍA ELENA Licenciado en Biología  36,80

***7257** LIMA  CABELLO, MARÍA ELENA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,80

***3890** MAIRATA PONS, ANDREU Graduado o Graduada en Biología  30,40

***3890** MAIRATA PONS, ANDREU Máster Universitario en Biotecnología Aplicada  35,20

***9418** PÉREZ DEL NOTARIO GARCÍA, NURIA Licenciado en Química  41,20

***9418** PÉREZ DEL NOTARIO GARCÍA, NURIA Diplomado en Química (primer ciclo)  41,20

***0075** PINILLOS SANZ, IRIS Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  24,12

***0075** PINILLOS SANZ, IRIS Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  28,52

***3727** ROS NICOLÁS, ASUNCIÓN Diplomado en Gestión y Administración Pública  42,40

***0489** SALAS SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***0489** SALAS SÁNCHEZ, MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  15,20

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  30,01

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  34,81

***1876** VELASCO ARES, GRACIELA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  09,20

***1876** VELASCO ARES, GRACIELA Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, Nutricionales y
Ambientales del Crecimiento y Desarrollo

 17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6400** ALVAREZ  HERNANDEZ, DEBORA Graduado o Graduada en Química  30,09

***6400** ALVAREZ  HERNANDEZ, DEBORA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  36,09

***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Máster Universitario en Ingeniería Energética  44,80

***3400** COSTA LON, GABRIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  19,79

***3400** COSTA LON, GABRIEL Máster Universitario en Energías Renovables y Sostenibilidad  28,99

MINISTERIO
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Energética

***9667** DELGADO GARCÍA, PABLO Graduado o Graduada en Química  10,00

***9667** DELGADO GARCÍA, PABLO Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  14,00

***7327** ESTEBAN ARDERÍUS, PABLO Graduado o Graduada en Química  25,75

***7327** ESTEBAN ARDERÍUS, PABLO Máster Universitario en Química Orgánica  29,35

***7192** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ALBERTO Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  27,03

***7192** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  21,43

***2805** IGLESIAS NICASIO, ANTONIO Graduado o Graduada en Química  36,40

***2805** IGLESIAS NICASIO, ANTONIO Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  43,20

***1109** IZQUIERDO CAZORLA, PABLO Graduado o Graduada en Química  14,41

***1109** IZQUIERDO CAZORLA, PABLO Máster Universitario en Química Orgánica  18,41

***6467** RAMÍREZ ANDRADE, ARANTXA-MELISSA Graduado o Graduada en Química  04,00

***2719** SÁNCHEZ  PICÓ, MARÍA ÁNGELES Licenciado en Farmacia  34,54

***2719** SÁNCHEZ  PICÓ, MARÍA ÁNGELES Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  43,74

***2719** SÁNCHEZ  PICÓ, MARÍA ÁNGELES Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 29,34

***2729** TORRES ARÉVALO, ELOY Graduado o Graduada en Química  06,40

***4565** VAL PLANELLS, MARIA EDURNE Ingeniero Químico  08,39

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica 4

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

****2045* MARTELLI MARTELLI, REBECCA Licenciado en Filología Hispánica 4

****2045* MARTELLI MARTELLI, REBECCA Licenciado en Filología Hispánica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8260* CELIK -, IREM Graduado o Graduada en Biotecnología 4

******2716 SBROLLI , SAMUELE Graduado o Graduada en Biología 4

******2716 SBROLLI , SAMUELE Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2571* BELTRAN JIMENEZ, PAULA ANDREA Graduado o Graduada en Bioquímica 4

***2891** GUINOT SANCHEZ, MELISSA Máster Universitario en Medio Ambiente 1

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica 4

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

*****5949 THÉO , DELEMAR Licenciado en Biología 4

*****5949 THÉO , DELEMAR Máster Universitario en Paleontología 4

***9082** VIDAL OTON, JOSEFA Licenciado en Química 4

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional y Enseñanza de Idiomas

1

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2571* BELTRAN JIMENEZ, PAULA ANDREA Graduado o Graduada en Bioquímica 4

***2891** GUINOT SANCHEZ, MELISSA Máster Universitario en Medio Ambiente 1

***7257** LIMA  CABELLO, MARÍA ELENA Máster Universitario en Gestión de Salud Laboral 4

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional y Enseñanza de Idiomas

1

***7908** VILA DUPLÁ, MARÍA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 2
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7257** LIMA  CABELLO, MARÍA ELENA Máster Universitario en Gestión de Salud Laboral 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Ingeniero Químico 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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